
БІЛ О ЗЕ РСЬК А  СЕЛ ИЩ НА  ВІЙ СЬК ОВ А АДМІНІ СТ РАЦ ІЯ  
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  РАЙОНУ Х Е Р С О Н С Ь К О Ї ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Н А Ч А Л Ь Н И К А  С Е Л ИЩН ОЇ  В І Й С Ь К О В О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

ВІД 20, У р . Білозерка №

Про внесення змін до розпорядження начальника селищної військової 
адміністрації від 22 травня 2023 року № 69 «Про розроблення проекту 
Програми комплексного відновлення території Білозерської територіальної 
громади Херсонського району Херсонської області на період до 2027 року»

У зв’язку з необхідністю максимального урахування інтересів жителів 
Білозерської селищної територіальної громади під час розробки Програми 
комплексного відновлення території Білозерської територіальної громади 
Херсонського району Херсонської області на період до 2027 року, на виконання 
статті 15-2 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 р о к у  № 115 9  « П р о  
затвердження Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, 
погодження програм комплексного відновлення області, території 
територіальної громади (її частини) та внесення змін до них», відповідно до 
Указу Президента України від 14 грудня 2022 року № 865/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій населених пунктів Херсонської області», постанови 
Верховної Ради України від 06 лютого 2023 року № 2898-ІХ «Про здійснення 
начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Каховському та 
Херсонському районах Херсонській області повноважень, передбачених 
частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», у зв’язку із кадровими змінами,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження начальника селищної військової 
адміністрації від 22 травня 2023 року № 69, а саме: 1) у пункті 6 позиції 4) 
слова та цифри «01 червня 2023 року» замінити на слова та цифри 
«26 червня 2024 року».

2. Внести зміни до складу робочої групи з розроблення проекту Програми 
комплексного відновлення території Білозерської територіальної громади  
Херсонського району Херсонської області на період до 2027 року, утвореної 
вищезазначеним розпорядженням начальника селищної військової 
адміністрації, а саме:

вивести зі складу робочої групи Басанця О.В., Доманського Д.С.;



ввести до складу робочої групи Волошина Олександра Олександровича, 
ГОЛОВНОГО спеціаліста відділу розвитку територій, ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о

господарства, містобудування, архітектури, земельних ресурсів І ЦИВІЛЬНОГО 
захисту виконавчого органу Білозерської селищної ради; Левковську Наталію  
Вікторівну, директора КН П  «Білозерська лікарня».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
начальника селищної військової адміністрації Журавленка О.А.


